BPS3000电子式双点压力开关 BPS3000
 特点
► 压力范围：0...-1 bar 和 0...600bar表压
► 最大两个开关点
► 模拟量输出 4-20 mA 或 0-10 V
► 显示和电气连接部分可单独旋转 320°
► 菜单设置符合 VDMA 标准
► IO-Link 通信协议

BPS3000电子式双点压力开关 BPS3000
 附件
订货号
907-0357
907-0185
908-0361
908-0544
描述
  外形尺寸 (mm /  inch)
压力接口
 图例
 G
 N
G1/4" 用于陶瓷传感
1/4" NPT 用于陶瓷传感
2. G1/2" 平装膜片
3. 1/2" NPT 平装膜片
 E 7/16-20 UNF (SAE)
 P 7/16-20 UNF (JIC)
 插头（传感器侧） 电气连接
针号 信号
输出代码
1, 7
信号
输出代码
2, 3
信号
输出代码
4, 5, 8
信号
输出代码
6
1 +Ub +Ub +Ub +Ub
2 SP2 信号输出 信号输出 SP1a
NC
3 0V 0V 0V SP1b
4
SP1 /
IO-Link* SP1
SP1 /
IO-Link* 0V
5  -  - SP2 SP2a
NO
6  -  - - SP2b
7  -  -  -  -
8  -  -  - 壳体
*
Subject to technical changes. Barksdale® 2
Index: K / 923-1968
BPS3000电子式双点压力开关 BPS3000
订货号
BPS3000
BPS3 基本型号
输出
1
2
3
4
5
6
7
8
2 个开关点
4…20 mA 模拟量 - 1 个开关点
0…10 V 模拟量 - 1 个开关点
4…20 mA 模拟量 - 2 个开关点
0…10 V 模拟量 - 2 个开关点
2 个干接点输出 (1 x NO SPST / 1 x NC SPST)
    (要求压阻硅传感元件 / P)*, 无 UL 认证
IO-Link / 2 个开关点 (PNP, NPN, PP)
IO-Link / 2 个开关点 (PNP, NPN, PP) / 模拟量
工艺接口
G
2
N
3
1
E
P
G1/4" 外螺纹
G1/2" 平装膜片
     (要求压阻硅传感元件 / P* /仅用于10-600 bar)
1/4"NPT 外螺纹
1/2"NPT 平装膜片
     (要求压阻硅传感元件 / P* /仅用于10-600 bar)
40x40 Cetop方法兰阀板连接- 咨询工厂
7/16-20 UNF (SAE4) 外螺纹
7/16-20 UNF (37° JIC) 外螺纹
密封
V FKM
E EPDM
电气连接
M M12
压力范围
- 1 . 0 B V
0 0 0 1 B V
0 0 0 5 B V
-1 ... 0 bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
-1 … 1 bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
-1 … 5 bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
0 0 1 0 B V
0 0 0 1 B A
0 0 0 5 B A
0 0 1 0 B A
0 0 . 2 B
0 0 . 5 B
0 0 0 1 B
0 0 0 2 B
0 0 0 5 B
0 0 1 0 B
0 0 5 0 B
0 1 0 0 B
0 2 0 0 B
-1 … 10   bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
  0 … 1     bar    绝对压力（要求压阻硅传感元件 / P）*
  0 … 5     bar    绝对压力（要求压阻硅传感元件 / P）*
  0 … 10   bar   绝对压力（要求压阻硅传感元件 / P）*
  0 … 0.2 bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
  0 … 0.5 bar （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
  0 … 1     bar  （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65
  0 … 2     bar  （要求压阻硅传感元件 / P）*, 仅 IP65